[ ]
EE® INSTITUTO FEDERAL

[ ] | Mato Grosso

Inscrigdo Candidato
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031591-3  Khalil José Amaral Moro Benevides
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031809-7  Mayk Jussandro De Miranda Amarante
031768-5 Kathriel Silva Pereira De Castro
031711-4 Rafael Senes Souza
031545-2  Marcela Paulino Moreira
031569-3  Elys Gabriele Carneiro Dos Santos
031574-0  Thiago Ribeiro Valério
031652-4  Yan Camilo Guimardes Garcia Alba
031788-4  Matheus Claudio Machado Pereira
031515-9  Alexandre Polizer De Lima Delfino
031570-9  Maria Julya Monteiro De Barros
031609-0  Carlos Henrique Dos Reis Farias
031396-3  Carolinne Dos Santos Ortiz De Arruda
031472-6  Matheus Henrique Oliveira Da Silva
031812-3  Maria Clara De Souza Teixeira
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 001/2024 - CURSO TECNICO EM FLORESTA INTEGRADO AO ENSINO MEDIO

Nascimento
22/05/2008
19/03/2009
30/12/2008
09/10/2006
14/12/2007
08/05/2008
10/06/2008
11/06/2008
04/07/2008
29/08/2008
27/12/2008
03/01/2009
10/02/2009
08/03/2009
27/04/2009
22/09/2007
06/09/2008

Curso
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas
Técnico em Florestas

RESULTADO PRELIMINAR

Campus
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo
IFMT Campus Caceres — Professor Olegario Baldo

11

Turno
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino
Matutino ou Vespertino

Lista
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Nota
87,50
78,75
76,25
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
69,75
68,90
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Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



